Heading_cover
max 2 lines
Subheading
max 2 lines
CATEGORY
MAX 2 LINES
Feature 1
max 2 lines

22
CEMC系 列电 动 缸
订购代码
线性单元
类型
CEMC
丝杆类型（丝杆直径x丝杆导程）
1808
2105
行程（mm）
150（CEMC1808）
180（CEMC2105）
300（CEMC1808）
附件
缸体固定附件
F 前法兰
T 耳轴
B 尾座铰链
(Z) （定制）
前端附件
R 杆端轴承
 M 外螺纹
F 内螺纹
(Z) （定制）
防旋转
N 无防旋转
A 有防旋转
电机
直流母线供电电压
A 540 VDC
B 325 VDC 1)
永磁电机段数
3 3段永磁体电机
5 5段永磁体电机
冷却方式选项
N 自然冷却
W 水冷式
制动器选配件
N 无制动器
B 24V直流电供电的标准制动器
D 90V直流电供电的标准制动器1)
1)可按要求提供。请联系伊维莱。
C E M C 2 1 0 5 - 1 8 0 - - - - - 0 0 0
23
CEMC系 列电 动 缸
1)可按要求提供。请联系伊维莱。
驱动器制造商和系列
L1 伦茨Lenze 9400
S1 西门子Siemens Sinamics S120
K1 库卡Kuka
C1 柯马Comau
A1 ABB
F1 发那科Fanuc
Y1 安川Yaskawa
P1 派克Parker Compax3
如果使用了其它驱动，请联系伊维莱获取编号
反馈
R1 标准旋转变压器（Tamagawa）
R2 旋转变压器（LTN）
S1 Sick绝对值型编码器
H1 Heidenhain绝对值型编码器
F1 Fanuc绝对值型编码器 1)
Y1 兼容Yaskawa规范的绝对值型编码器1)
自由编码（可选）
电机驱动器（仅在此前选择L1时有效）
Y 含驱动器
N 无驱动器
电源和信号电缆
1 5 m
2 10 m
3 15 m
4 20 m
N 不带电缆